Hauptspeisen

Wildschweinpfeffer 31.50

Mit speck, Rosenkohl, Rotkraut, Maroni, Preiselbeerenbirnen,
Trauben, hausgemachte Spatzli

Rehpfeffer 35.50

Mit Rosenkohl, Rotkraut, Maroni, Preiselbeerenbirnen,
Trauben, hausgemachte Spatzli

Rehgeschnetzeltes 39.50

An Wildrahmsauce, Eierschwamme, Rosenkohl, Rotkraut,
Maroni, Preiselbeerenbirnen, Trauben, hausgemachte Spatzli

Wildschwein-Filet 38.50

Mit Speckmantel, Rosenkohl, Rotkraut, Maroni,
Preiselbeerenbirnen, Trauben, hausgemachte Spatzli

Hirsch-Cordon-Bleu 42.50

Gefiillt mit Waldpilzen, Blindnerfleisch und Krauterkase
Mit Rosenkohl, Rotkraut, Maroni und hausgemachte Spatzli

Wild Pizza 27.50

Tomatensauce, Mozzarella, Rehfleischstreifen,
Eierschwamme, Preiselbeerenbirnen, Trauben

KI. Gr.
Vermicelles 7.50 9.50

Coupe Nesselrode 10.50 13.50



Vorspeisen

Nusslisalat-Traube

Mit Hirschfleischstreifen, Croutons, Wildpilzen,
Cherry Tomaten

Kilirbiscremesuppe

Pasta /| Gnocchi

Wildfleisch Ravioli

Geflllt mit Hirschfleisch, Eierschwamme,
an Wildrahmsauce

Gnocchi

Mit verschiedenen Pilzen une Trauben an Rahmsauce

Tagliatelle

Mit Hirschstreiffen, Eierschwammen,
Traube an Wildrahmsauce

Spatzli-Pfahne

Rehfleisch, Wildpilzen mit Kase liberbacken

Vegie - Teller

Rosenkohl, Rotkraut, Maroni, Preiselbeerenbirnen,
Traube, Hausgemachte Spatzli

19.80

10.50

22.50

23.80

25.50

27.50

27.50



